
       

 

Nyhedsbrev uge 16 

Sommersæsonen er skudt godt i gang, og de første aktiviteter står i kø. 

Weekenden byder på ordinatskydning, som er et kursus til pistolskytter, der vil lære, hvordan 

ammunitionen fungerer i våbnet. God viden hvis der skal skydes terrænskydning. Der var stor 

efterspørgsel, så der er nu også er endnu et kursus søndag. Se mere på vores hjemmeside 

www.dgi-skyd.dk 

De første foreningsstævner holdes i de kommende uger, så benyt lejligheden for at tilmelde dig. 

Du finder alle invitationerne i din forening eller på hjemmesiden. 

 

I den kommende uge er vi værter for et netværksmøde om bueskydning. Der er noget at hente 

for den nye forening, men også for eksisterende foreninger med bueskydning. Der er endnu ikke 

en ”skyttebog”, men der nærmer sig nogle retningslinjer og skivetyper, så der kan dystes på 

tværs af foreningerne hjemme eller til stævner og turneringer. 

 

Til sidst en trist nyhed. Vi har mistet en god skyttekammerat, da Leif Bodilsen fra Fløng-

Hedehusene Skytteforening gik bort for en uge siden efter kort tid sygdom. Han fungerede som 

terrænskydeleder her i landsdelen og var fast mand, når der var stævne både som frivillig hjælper 

og som skytte. Det var pistolskydningen, der var den store passion. Men en konkurrence med 

riffel fik også Leif på skydebanen gennem 45 år som medlem i Fløng, også tidligere som formand 

og frem til sin død bestyrelsesmedlem. 

Leif bisættes 27. april 2022 kl. 13 fra Fløng Kirke. Efter bisættelsen vil der være sammenkomst i 

Forsamlingshuset. Familien beder om at tilkendegive til Birger Groesmeyer - 

formand@fhskytten.dk, om man kommer. Ære være Leif Bodilsens minde.  
   

 

 

Åbent Stævne på Skydebane Vest 

Dyrk fællesskabet i din forening, og planlæg en 
enkelt dag eller måske en hel weekend på 
skydebanen. Alle kan deltage uanset niveau. Der 
skydes 25, 50, 200 og 300 meter, og alle 
resultaterne kommer på DGI ranglister.  

  Tilmeld dig til stævnet 7. eller 8. maj    

   

 

 

Biatlonstævne i Mullerup 28. maj 

Det åbne stævne er samtidig landsdelsmesterskab 
for biatleter/skytter i DGI Midt- og Vestsjælland. 
Kombiner løb og skydning individuelt på kort eller 
lang rute eller stil foreningshold til stafetten på kort 
rute.  

  Tilmeld dig og få sved på panden    
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Hvad er seniortræf? 

Mød eller træf andre 60+ skytter til seniortræf 15 
juni i Ballerup, hvor der skydes med riffel  på 50 og 
200 meter og pistol på 25 meter. 
Fællesskabet vægtes højt, så der startes med 
morgenkaffe og afsluttes med frokost og 
lodtrækningspræmier.    

  Kun for 60+ skytter!    
   

  
 

     

 

 

Årsmøde 2022 

DGI Midt- og Vestsjælland afholder den årlige 
generalforsamling. På mødet vil du få et kort 
tilbageblik på året, der er valg til bestyrelsen 
og debat om temaer i den kommende tid.  

  Mød op 27. april i Taastrup     
      

 

 

Airsoft Challenge - Handlebane 

Med uddannelsen ’Airsoft Challenge – 
Handlebane – Level 1’ får du viden og 
værktøjer, der skal til for at designe og 
opbygge handlebane samt instruere i Airsoft.  

  Bliv klogere 22. maj i Vordingborg    
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